
現行 時間変更後時間変更後時間変更後時間変更後

クラス クラス

曜日 曜日

バス停 バス停

14:35 15:35 16:35 10:15 14:45 15:45 16:45 9:55

16:35 17:35 18:35 12:15 16:45 17:45 18:45 11:55

①JA 14:40 15:40 16:40 10:20 ①西武立川駅 14:50 15:50 16:50 10:00

16:40 17:40 18:40 12:20 16:50 17:50 18:50 12:00

②ホンダ販売 14:42 15:42 16:42 10:22 ②アクア理容 14:53 15:53 16:53 10:03

16:42 17:42 18:42 12:22 16:53 17:53 18:53 12:03

③天王橋 14:44 15:44 16:44 10:24 ③スカイビレッジ 14:55 15:55 16:55 10:05

16:44 17:44 18:44 12:24 立川 16:55 17:55 18:55 12:05

④砂川一番 14:45 15:45 16:45 10:25 ④武蔵砂川駅 14:56 15:56 16:56 10:06

16:45 17:45 18:45 12:25 16:56 17:56 18:56 12:06

⑤砂川二番 14:46 15:46 16:46 10:26 ⑤砂川医院 15:00 16:00 17:00 10:10

16:46 17:46 18:46 12:26 17:00 18:00 19:00 12:10

⑥立川農協 14:47 15:47 16:47 10:27 ⑥立川農協 15:01 16:01 17:01 10:11

16:47 17:47 18:47 12:27 17:01 18:01 19:01 12:11

⑦団地東 14:52 15:52 16:52 10:32 ⑦団地東 15:04 16:04 17:04 10:14

16:52 17:52 18:52 12:32 17:04 18:04 19:04 12:14

⑧大山小 14:54 15:54 16:54 10:34 ⑧大山小 15:05 16:05 17:05 10:15

16:54 17:54 18:54 12:34 17:05 18:05 19:05 12:14

⑨団地入口 14:55 15:55 16:55 10:35 ⑨団地入口 15:05 16:05 17:05 10:15

16:55 17:55 18:55 12:35 17:05 18:05 19:05 12:15

⑩西武蔵野 14:56 15:56 16:56 10:36 ⑩西武蔵野 15:06 16:06 17:06 10:16

16:56 17:56 18:56 12:36 17:06 18:06 19:06 12:16

⑪富士見通り 14:57 15:57 16:57 10:37 ⑪富士見通り 15:07 16:07 17:07 10:17

16:57 17:57 18:57 12:37 17:07 18:07 19:07 12:17

⑫東昭和郷 14:58 15:58 16:58 10:38 ⑫東昭和郷 15:08 16:08 17:08 10:18

16:58 17:58 18:58 12:38 17:08 18:08 19:08 12:18

⑬新生会 14:59 15:59 16:59 10:39 ⑬新生会 15:09 16:09 17:09 10:19

16:59 17:59 18:59 12:39 17:09 18:09 19:09 12:19

⑭パワー一番 15:01 16:01 17:01 10:41 ⑭バイゴー中神 15:11 16:11 17:11 10:21

17:01 18:01 19:01 12:41 17:11 18:11 19:11 12:21

15:10 16:10 17:10 10:50 15:20 16:20 17:20 10:30

17:10 18:10 19:10 12:50 17:20 18:20 19:20 12:30

一番町 ・ 中神町 ・ 上砂町　方面 一番町 ・ 中神町 ・ 上砂町　方面

J　15：20～J　15：20～J　15：20～J　15：20～ J　16：20～J　16：20～J　16：20～J　16：20～ J　17：20～J　17：20～J　17：20～J　17：20～ J　S　11：00～J　S　11：00～J　S　11：00～J　S　11：00～

水 ・ 土

J　15：30～J　15：30～J　15：30～J　15：30～ J　16：30～J　16：30～J　16：30～J　16：30～ J　17：30～J　17：30～J　17：30～J　17：30～ J　S　10：40～J　S　10：40～J　S　10：40～J　S　10：40～

水 ・ 土 火 ・ 金 水 ・ 土 日

スクール着 スクール着

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。 時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

2015年10月より2015年10月より2015年10月より2015年10月より

日

スクール発 スクール発

水 ・ 土 火 ・ 金


